Secretaria Executiva da CIB/CE

Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone: (85) 3101.5283 - e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

COMUNICADO Nº 03/2025 – CIB/CE

Fortaleza, 30 de janeiro de 2025.

Aos Membros da CIB/CE e demais interessados.

Comunicamos aos membros da CIB/CE e demais interessados o CANCELAMENTO da

2ª Reunião Ordinária da CIB, agendada conforme calendário, para o dia 21 de fevereiro

de 2025.

A próxima Reunião acontecerá no dia 24 de fevereiro, segunda-feira, a partir das

8:30h, no Auditório Waldir Arcoverde, localizado nas dependências da SESA, bloco C.

Para outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE, pelo

telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSEMS pelo fone: (85) 9.96580152.

Atenciosamente,

.